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Designacién.

Descripcidn.

Atributos técnicos.

Anchura mm (b)
d
Longitud mm (L)

Ficha técnica del producto
21.10.2024

Trazador
11005
o Num. art. 72090000
GTIN 4018754043590
Modelo 11005 SPEZIALZIEHEISEN

Plancha especial Long.400mm

e cabezay punta pulidas

Datos logisticos.

46 mm Profundidad mm (IFS)
14 mm Anchura mm (IFS)
400 mm Altura mm (IFS)

Longitud (empaquetada, mm)
Anchura (empaquetada, mm)
Altura en pulgadas

Volumen (envasado, dm3)
Nam. art.

Peso (bruto, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Pais de origen

Regién de origen

RAEE/Ley eléctrica

Arancel de aduanas num.
Norma de embalaje

Peso

400

46

16

424

60

46

1.17024 dm3
72090000

2,862

0,080

0,000
4018754043590
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82055980

6

477 g



Ficha técnica del producto
21.10.2024

Variantes.

Num. art. NGm. de modelo (ERP) Designacion GTIN
72090000 11005 SPEZIALZIEHEISEN Plancha especial Long.400mm 4018754043590
Cédigo GTIN.

4 018754‘043590“
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